
UCHWAŁA Nr XXIII/183/21 

RADY GMINY OSIE 

 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 11 ust. 2 ustawy                      

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz                 

z 2021 r. poz. 11 i poz. 234), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Powiatowi Świeckiemu  

nieruchomości o pow. 0,0112 ha położonej w obrębie Wałkowiska, oznaczonej ewidencyjnie 

jako działka nr 40/3, dla której Sąd Rejonowy w Świeciu prowadzi księgę wieczystą KW 

BY1S/00031553/0,  stanowiącą własność Gminy Osie. 

 

§ 2. Nieruchomość opisaną w § 1 zbywa się w celu uregulowania stanu prawnego 

nieruchomości zajętej pod drogę powiatową nr 1213C . 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

              Starostwo Powiatowe w Świeciu zwróciło się z wnioskiem o uregulowanie stanu 

prawnego nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 40/3 o pow. 0,0112 ha                          

w obrębie Wałkowiska będącej własnością Gminy Osie a faktycznie zajętej pod pas drogi 

powiatowej nr 1213C Wałkowiska – Jeżewo stanowiącej peron przystanku autobusowego. 

 Starostwo wniosło prośbę o przekazanie ww. działki jako darowizny. 

Zasadnym jest przekazanie ww. działki do zasobów  nieruchomości Powiatu Świeckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


